

príloha č. 2 - Cenová ponuka_stred II.

Kraj	Por.	Projekt	Obec	Výmera obvodu [ha]	Cena bez DPH (Eur)	DPH (%)	DPH (Eur)	Cena s DPH (Eur)
	40.	Projekt pozemkových úprav NOVÁČANY	NOVÁČANY	630	195 000,00	20%	39 000,00	234 000,00
			SPOLU:	630	195 000,00	x	39 000,00	234 000,00

40.	Projekt pozemkových úprav NOVÁČANY						
Fáza	Etapa	Položka	Podiel	Cena bez DPH (Eur)	DPH (%)	DPH (Eur)	Cena s DPH (Eur)
1	1a	1	2%	3 900,00	20%	780,00	4 680,00
		2	10%	19 500,00	20%	3 900,00	23 400,00
		3	10%	19 500,00	20%	3 900,00	23 400,00
	1b	1	3%	5 850,00	20%	1 170,00	7 020,00
		2	10%	19 500,00	20%	3 900,00	23 400,00
	1c	1	2%	3 900,00	20%	780,00	4 680,00
		2	5%	9 750,00	20%	1 950,00	11 700,00
2	2a	1	10%	19 500,00	20%	3 900,00	23 400,00
	2b	1	4%	7 800,00	20%	1 560,00	9 360,00
	2c	1	25%	48 750,00	20%	9 750,00	58 500,00
3	3a	1	2%	3 900,00	20%	780,00	4 680,00
	3b	1	5%	9 750,00	20%	1 950,00	11 700,00
	3c	1	12%	23 400,00	20%	4 680,00	28 080,00
			100%	195 000,00	20%	39 000,00	234 000,00